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Ürün konfigüratörü
Aksesuarları zaman harcamadan seçin,  
sipariş edin ve üretin
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Avusturya, Polonya ve Çin’deki kuruluşlarımızın sertifikasyonu, aşağıda listelendiği şekilde yapılmıştır.
ABD kuruluşumuz, ISO 9001 sertifikasına sahiptir.
Brezilya kuruluşumuz, ISO 9001, ISO 14001 ve ISO 45001 sertifikalarına sahiptir.
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Aksesuar seçimi, siparişi  
ve üretimi artık çok kolay
Blum’un ürün konfigüratörü ile mobilyaları planlamak sizin için artık çok kolay.  
En yeni aksesuarlar ile her zaman güncel ve online kullanıma hazır. Kesim listeleri, 
üretim çizimleri ve CAD verileri gibi planlama ve imalat bilgilerini kolay oluşturun. 
Akıllı telefon veya tabletinizde bile, ana hatlarıyla ve rahat bir şekilde yapılandırın.



Komple konfigürasyonu, 3D görünüm olarak temin edin. CAD 
verilerini, tek bir dosyada 3D veri derlemesi olarak konstrük-
siyon yazılımınıza veya CAM formatı olarak CNC tezgahınıza 
aktarın.  

Satıcınıza sipariş edebilmeniz için, üretici tarafın-
dan kontrol edilmiş ve uygulanabilir ürün parça 
listeleri

Üretim için gerekli ölçüler, kesimler ve delik pozis-
yonları ile planlama ve konstrüksiyon çizimleri

Konfigürasyonunuz için uygun montaj kılavuzları 
ve videolar

“Projelerim” alanında konfigürasyonlarınızı  
kaydedin ve yönetin

CAD, CAM ve BXF¹ verilerini, örneğin kısmi ve tam 
otomatik CNC tezgahınıza veya EASYSTICK’e 
aktarın  

“Kütüphanem” alanında, daha sonra kişisel stan-
dart ayarlarınız ile şablon olarak tekrar yeniden 
kullanabilmeniz için, size ait konfigürasyonları 
kaydedin

Ürün konfigüratörünün kapsamlı planlama sonuçlarından 
faydalanın



Ürün seçimi – birkaç tıklama ile doğru aksesuarlar
Yönlendirici ürün seçimi ile, mobilya projeleriniz için uygun aksesuarları seçebi-
lirsiniz. Ürün konfigüratörü sizi, karmaşık mobilya çözümlerinde bile destekler ve 
adım adım, uygulanabilirlik kontrollü ürün parça listelerini oluşturmanızı sağlar. 

Çok yönlü planlama sonucu – her çalışma şekline uygun
Kapsamlı planlama sonucu, basılabilir üretim çizimleri veya kendi tasarım 
yazılımınızda işleme devam edebileceğiniz 2D veya 3D CAD verileri sunuyor. 
EASYSTICK ve CNC tezgahına aktarım için BXF¹ ve özel CAM verileri bulunu-
yor. SPACE STEP, CABLOXX veya SPACE TWIN gibi ürün uygulamaları için 
komple parça listeleri, hızlı ve kolay oluşturuluyor.

Kolay sipariş etme – parça listelerini seçilen satıcıya aktarma 
Kontrol edilmiş ürün parça listelerimizi, müşteri projeleri içinde yönetebilir ve 
seçtiğiniz satıcının online mağazasına birkaç tıkla doğrudan aktarabilirsiniz. 
Burada özel fiyatlarınızı, ürünün stok durumunu görebilir ve satın alma işlemini 
tamamlayabilirsiniz.

Daha fazla bilgi edinmek ister 
misiniz?
Bu servisimizle ilgileniyor musunuz? 
Blum danışmanınız ile temasa 
geçin.
Size danışmanlık hizmeti vermek-
ten memnuniyet duyarız.

¹  BXF dosya (Blum eXchange Format) sadece aksesuarlarla ilgili değil, aynı 
zamanda ahşap parçalar için kesim ve delik pozisyonları gibi üretim ile ilgili 
bilgileri de içerir



Ürün konfigüratörü bana nasıl bir destek sunuyor?
Yüksek kaliteli mobilya talebi arttıkça, bu talebe cevap vere-
bilecek akıllı çözümler aranıyor. Bu nedenle size, sadece iyi 
tasarlanmış aksesuarlar değil, daha fazlasını sunuyoruz. 
Ürün konfigüratörü ile, mobilya projelerinize ideal bir şekilde 
destek oluyoruz.

Marangozlar için avantajlar
 – Hatasız bir sipariş için tam parça listeleri
 – Konstrüksiyon, imalat, montaj ve ayar bilgileri içeren  
kapsamlı planlama sonuçları

 – Tüm fonksiyonları, tabletlerde ve akıllı telefonlarda  
kullanma imkanı

 – Yeni ürünler için faydalı bilgiler ile hatasız parça listelerini  
de içeren kolay ve yönlendirici ürün seçimi

 – Parça listelerini, “sipariş listelerim” yardımı ile tek veya  
derlenmiş sipariş olarak, seçtiğiniz satıcının online  
mağazasına doğrudan aktarabilirsiniz

Aksesuar satıcıları için avantajlar
 – Müşterilerinizden eksiksiz ve kontrol edilmiş parça listeleri 
alın ve bu sayede, yanlış sipariş ve maliyetli mal iade sayısını 
azaltın 

 – Ürün konfigüratörünü doğrudan mağazanıza entegre edin ve 
böylelikle müşterilerinize doğru aksesuarları hızlı ve güvenli 
seçebilmeleri ve sipariş edebilmeleri için yardımcı olun

Ürün konfigüratörüne erişim
Blum E-SERVICES’ine kaydolun ve ücretsiz ürün konfi-
güratöründen faydalanın. Erişim verilerinizi, beklemeden 
hemen alabilirsiniz.
https://e-services.blum.com/registration

Hemen başlayın!
Hemen bugün, ilk ürün konfigürasyonunuza başlayın: 
www.blum.com/productconfiguration
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